

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016155 見積期限 令和 5年10月30日 午後00時00分

件名	料金受取人払封筒の購入について（国民健康保険）				
納入場所	健康福祉部国保年金課及び各区役所長寿保険課				
納入期限	令和 5年12月15日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥498,000			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥537,000			
3	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥510,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学

(2) 落札額

(税抜) ¥498,000

(税込) ¥547,800 うち消費税相当額 ¥49,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥498,000
消費税及び地方消費税の額	¥49,800
税込合計額	¥547,800

契約番号 2023016155

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 鶯色 国保年金課						
単価	¥8.3000	数量	7,000	単位	枚	金額	¥58,100
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 空色 中区役所						
単価	¥8.3000	数量	18,500	単位	枚	金額	¥153,550
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 空色 東区役所						
単価	¥8.3000	数量	7,500	単位	枚	金額	¥62,250
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 空色 西区役所						
単価	¥8.3000	数量	6,500	単位	枚	金額	¥53,950
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 空色 南区役所						
単価	¥8.3000	数量	7,000	単位	枚	金額	¥58,100
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 空色 北区役所						
単価	¥8.3000	数量	5,500	単位	枚	金額	¥45,650
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 空色 浜北区役所						
単価	¥8.3000	数量	5,500	単位	枚	金額	¥45,650
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 空色 天竜区役所						
単価	¥8.3000	数量	2,500	単位	枚	金額	¥20,750
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016517 見積期限 令和 5年10月30日 午後00時00分

件名	防塵用塩化カルシウム（にがり）の購入について				
納入場所	学校教育部浜松市立高等学校				
納入期限	令和 5年12月15日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥360,000			落札
2	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥512,000			
3	丸高資販株式会社 代表取締役 高井 俊招	¥377,600			
4	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥771,368			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

(2) 落札額

(税抜) ¥360,000

(税込) ¥396,000 うち消費税相当額 ¥36,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥360,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥36,000
 税込合計額 ¥396,000

契約番号 2023016517

1	物品番号 041002099						
品名	一般工業薬品						
規格	讃岐化成株式会社 ロードクリーン 粒状 25kg						
単価	¥2,250	数量	160	単位	袋	金額	¥360,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016641 見積期限 令和 5年10月30日 午後00時00分

件名	市民カード・カードケース・封筒の印刷発注について				
納入場所	各区 区民生活課				
納入期限	令和 5年12月13日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥1,468,020			落札
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥1,681,450			
3	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥2,059,050			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正

(2) 落札額

(税抜) ¥1,468,020

(税込) ¥1,614,822 うち消費税相当額 ¥146,802

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,468,020
消費税及び地方消費税の額	¥146,802
税込合計額	¥1,614,822

契約番号 2023016641

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	①市民カード（仕様書のとおり）						
単価	¥21	数量	26,900	単位	枚	金額	¥564,900
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	②カードケース（仕様書のとおり）						
単価	¥16.6000	数量	27,100	単位	枚	金額	¥449,860
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	③窓あき封筒（茶長/転送不要有/印鑑照会用）						
単価	¥23.5000	数量	2,200	単位	枚	金額	¥51,700
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	④窓あき封筒（茶/転送不要有/印鑑保証人通知用）						
単価	¥22	数量	800	単位	枚	金額	¥17,600
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑤窓あき封筒（茶/転送不要無/印鑑抹消通知用）						
単価	¥22	数量	2,100	単位	枚	金額	¥46,200
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑥窓あき封筒（青/転送不要有/住民票コード通知用）						
単価	¥11.6000	数量	9,500	単位	枚	金額	¥110,200
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑦窓あき封筒（青/転送不要無/市町村通知用）						
単価	¥13.9000	数量	5,500	単位	枚	金額	¥76,450
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑧窓あき封筒（シルバー/転送不要有/本人確認用）						
単価	¥14.7000	数量	6,300	単位	枚	金額	¥92,610
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑨白封筒（火葬許可証等用）						
単価	¥3.9000	数量	15,000	単位	枚	金額	¥58,500

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016983 見積期限 令和 5年10月30日 午後00時00分

件名	【公印印刷】令和5年度下半期通常発送用封筒ほか封筒・帳票類（全9種類）の購入について				
納入場所	健康福祉部介護保険課				
納入期限	令和 6年 3月13日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥1,001,340			落札
2	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥1,030,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也

(2) 落札額

(税抜) ¥1,001,340

(税込) ¥1,101,474 うち消費税相当額 ¥100,134

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,001,340
消費税及び地方消費税の額	¥100,134
税込合計額	¥1,101,474

契約番号 2023016983

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常発送用封筒						
単価	¥7,1000	数量	40,000	単位	枚	金額	¥284,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常返信用封筒						
単価	¥6	数量	5,000	単位	枚	金額	¥30,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	審査会資料発送用封筒						
単価	¥76,8000	数量	3,300	単位	枚	金額	¥253,440
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市内主治医意見書返信用封筒						
単価	¥12,6000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥63,000
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市外主治医意見書返信用封筒						
単価	¥7	数量	3,000	単位	枚	金額	¥21,000
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	被保険者証（月次）発送用封筒						
単価	¥9,9000	数量	10,000	単位	枚	金額	¥99,000
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	社会福祉法人利用者負担軽減対象確認証						
単価	¥12,9000	数量	1,000	単位	枚	金額	¥12,900
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険被保険者証（中速プリンタ用）						
単価	¥11	数量	6,000	単位	枚	金額	¥66,000
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険被保険者証（レーザープリンタ用）						
単価	¥4,3000	数量	40,000	単位	枚	金額	¥172,000

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016929 見積期限 令和 5年10月30日 午後00時00分

件名		浜松市税口座振替依頼書・自動払込利用申込書の作成について			
納入場所		財務部税務総務課			
納入期限		令和 5年12月25日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥354,250			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥457,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正

(2) 落札額

(税抜) ¥354,250

(税込) ¥389,675 うち消費税相当額 ¥35,425

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥354,250
消費税及び地方消費税の額	¥35,425
税込合計額	¥389,675

契約番号 2023016929

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市税口座振替依頼書・自動払込利用申込書						
単価	¥6,5000	数量	54,500	単位	部	金額	¥354,250
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	